








Den høyere påtalemyndighet består av Riksadvokatembetet, 
10 regionale og et nasjonalt statsadvokatembete og Økokrim. 
Den høyere påtalemyndighet har ca 150 ansatte, hvorav 
omlag 100 statsadvokater. Budsjettet i 2011 er på ca. 139  
millioner kroner. Riksadvokaten og de regionale statsadvo­
katene har den overordnede faglige ledelse av straffesaks­
behandlingen i politidistriktene og i politiets særorganer, 
herunder Kripos og Politiets sikkerhetstjeneste. Den høyere 
påtalemyndighet skal gjennom sin fagledelse av politiet og 
egen straffesaksbehandling bidra til å redusere kriminaliteten 
i Norge. Riksadvokaten avgjør tiltalespørsmålet i alle de 
alvorligste straffesakene for hele landet, og har det adminis­
trative ansvaret for Den høyere påtalemyndighet.

Riksadvokatembetet  
– assisterende riksadvokat

Embetet som assisterende riksadvokat er ledig etter at 
vår medarbeider og kollega gjennom mange år er 
utnevnt til dommer i Norges Høyesterett. Det er  
ønskelig med snarlig tiltredelse.

Riksadvokaten leder påtalemyndigheten i Norge.  
Han har sin egen stab som består av assisterende riks­
advokat, seks førstestatsadvokater, tre statsadvokater, 
administrasjonssjef, riksadvokatfullmektig og seks saks­
behandlere/kontortilsatte. Embetet har kontorlokaler 
i Oslo sentrum.

Assisterende riksadvokat er riksadvokatens nærmeste 
medarbeider og faste stedfortreder, og utøver hans 
myndighet etter fullmakt. Stillingen er utfordrende og 
krevende. Assisterende riksadvokat må ha juridisk 
embetseksamen med god karakter. Det kreves solid 
praksis fra ledende stilling i offentlig eller privat virk­
somhet, eller juridisk praksis på høyt nivå. 

Søkere til embetet må være samfunnsorienterte og ha 
god generell samtidsforståelse. Det kreves gode leder­
egenskaper, og det er ønskelig med medieerfaring. 
Vedkommende må være selvstendig, systematisk, nøy­
aktig og resultatorientert og ha god muntlig og skriftlig 
fremstillingsevne. Prosedyre for Høyesterett tilhører 
oppgavene.

Kvinner oppfordres til å søke.

Lønn etter avtale. Fra lønnen trekkes pensjonsinnskudd 
etter bestemte regler.

Spørsmål om stillingen kan rettes til riksadvokat  
Tor-Aksel Busch, telefon 22 47 78 50.

Søknad sendes til Riksadvokatembetet, Postboks 8002 
Dep, 0030 Oslo, eller på e-post til postmottak@ 
riksadvokaten.no innen 15. september 2011.

Den høyere påtalemyndighet består av Riksadvokatembetet, 
10 regionale og et nasjonalt statsadvokatembete og Økokrim. 
Den høyere påtalemyndighet har ca 150 ansatte, hvorav 
omlag 100 statsadvokater. Budsjettet i 2011 er på ca. 139  
millioner kroner. Riksadvokaten og de regionale statsadvo­
katene har den overordnede faglige ledelse av straffesaksbe­
handlingen i politidistriktene og i politiets særorganer, 
herunder Kripos og Politiets sikkerhetstjeneste. Den høyere 
påtalemyndighet skal gjennom sin fagledelse av politiet og 
egen straffesaksbehandling bidra til å redusere kriminaliteten 
i Norge. Sentrale oppgaver for statsadvokatene er å avgjøre 
tiltalespørsmål, klagesaker, aktorere straffesaker for alle  
rettsinstanser og utføre fagledelse overfor politiet. 

Oslo statsadvokatembeter
Ved Oslo statsadvokatembeter er det fra 1. oktober d.å. 
ledig to konstitusjoner som statsadvokat av ca ett års 
varighet.

Oslo statsadvokatembeter ledes av en førstestatsadvo­
kat/embetsleder og er organisert i fire avdelinger som 
hver ledes av en førstestatsadvokat/avdelingsleder. 
Embetskretsen dekker Oslo, Akershus, Buskerud og 
Østfold fylker, og kontoret ligger i Oslo. 

Søkere må ha juridisk embetseksamen eller master i 
rettsvitenskap og det stilles høye krav til faglig dyktig­
het, samarbeidsevner, integritet og tilfredsstillende van­
del. CV skal følge søknaden. Det ønskes opplyst om 
søkere behersker begge målformer. Søkerne vil bli ført 
opp på offentlig søkerliste, og man kan be om politi­
attest. 

Det er et mål at den statlige arbeidsstyrken i størst 
mulig grad er sammensatt slik at den samsvarer med 
befolkningen ellers i samfunnet når det gjelder alder, 
kjønn og etnisk opprinnelse. Kvinner og personer med 
innvandrerbakgrunn oppfordres til å søke. 

Stillingene lønnes etter lønnstrinn 74 – 84 i Statens 
lønnsregulativ. Det trekkes pensjonsinnskudd.

Spørsmål om stillingene kan rettes til førstestats­
advokatene Jørn Sigurd Maurud eller Morten Yggeseth 
på telefon 22 98 13 00.

Søknad sendes Oslo statsadvokatembeter, Postboks 
8021 Dep, 0030 OSLO, eller på e-post til  
post.oslo@statsadvokatene.no innen 15.september 2011.

Den høyere påtalemyndighet Den høyere påtalemyndighet



WWW.DRAMMEN.KOMMUNE.NO

KOMMUNEADVOKAT I DRAMMENSREGIONEN
Spennende utfordringer som

Kommuneadvokaten i Drammensregionen er et interkommunalt kommuneadvokatkontor som betjener kommunene  
Drammen, Hurum, Nedre Eiker, Røyken, Sande og Svelvik. Samarbeidets mål er å utvikle og drive effektiv produksjon av  

advokattjenester og andre juridiske rådgivningstjenester i deltakerkommunene. Kontoret er lokalisert i rådhuset i Drammen.

Vi søker etter en erfaren person til stillingen som kommuneadvokat. Kommuneadvokaten i Drammensregionen  
er leder av kontoret, som for tiden har tolv ansatte.

Vi tilbyr deg
• å være med på å videreutvikle et nystartet  
 interkommunalt samarbeid
• juridiske og samfunnsmessige interessante  
 arbeidsoppgaver
• et godt arbeidsmiljø med dyktige kollegaer og et  
 godt juridisk fagmiljø
• god pensjonsordning og gruppelivsforsikring 
 

Sentrale arbeidsoppgaver
Kommuneadvokaten er daglig leder og har det faglige og  
administrative ansvaret i kommuneadvokatsamarbeidet.  
De juridiske kjerneområdene i samarbeidet spenner over et 
vidt fagfelt. Dette dreier seg blant annet om barnevern,  
arbeidsrett, plan- og bygningsrett, kommunens privat- 
rettslige virksomhet og generell juridisk rådgivning.  
I tillegg er kommuneadvokaten prosessfullmektig i saker  
for domstolene. 

For fullstendig stillingsopplysning se:  
www.drammen.kommune.no
Søknadsfrist: 7. september 2011

www.langsethadvokat.no

Som et ledd i videreutviklingen av vårt firma vil vi styrke kompetansen 
fortrinnsvis innen familierett og personskadeerstatning.

For å oppnå dette ønsker vi å knytte til oss en

Advokat/
advokatfullmektig

Vi legger vekt på at nye medarbeidere skal passe inn i vårt gode sosiale og 
faglige miljø og at de som en del av dette kan medvirke til at vi når de mål 
vi har satt oss for å utvikle firmaet.  Vi ønsker særlig å komme i kontakt 
med jurister som har arbeidserfaring som advokatfullmektig, dommer- 
eller politifullmektig, eventuelt praksis innen skadeoppgjør.
 
Nærmere opplysninger om vårt firma finnes på www.langsethadvokat.no.
Vi lover konfidensiell behandling av alle henvendelser som kan rettes til 
Gudbrand Østbye eller Karoline Henriksen, telefon 22 42 42 42, eller 
pr. e-mail advokat@ladv.no.

Søknadene skal inneholde CV, attester og dokumentasjon.

Langseth Advokatfirma DA
Haakon VIIs gate 2, postboks 1371 Vika, 0114 Oslo

Langseth Advokatfirma DA tilbyr rådgivning og prosedyrebistand 
til bedrifter, organisasjoner og privatpersoner. Vi består i dag av 
10 partnere og 7 faste advokater.  

Dommerfullmektig

Ved Sandefjord tingrett blir det ledig en stilling som dommer­
fullmektig fra 1.desember 2011. 

Det blir fra høsten 2011 tre embetsdommere og to dommer­
fullmektiger ved embetet. Vi har full fagkrets og den som blir 
tilsatt kan regne med allsidig praksis. Gode datakunnskaper og 
stor arbeidskapasitet er ønskelig.

Ansettelse skjer på vanlige vilkår. Politiattest vil bli innhentet.

Nærmere opplysninger ved dommerfullmektigene eller  
sorenskriver Knut Rønning. Telefon 33 20 66 00.

Søknad med CV og bekreftede kopier av attester sendes  
Sandefjord tingrett, postboks 73, 3201 Sandefjord,  
innen 20.september 2011.

Du treffer både jurister og advokater med  
din stillingsannonse i Juristkontakt!

Ring: 64 95 29 11 / dhamme@online.no

Magasinet for hele jus-Norge



Rådgiver/jurist
Ved Ringerike fengsel er det ledig fast, 100% stilling 
som rådgiver/jurist, stillingskode 1434.

For fullstendig utlysningstekst,  
se www.ringerikefengsel.no.  

Søknad og CV sendes: Dokumentsenteret, Ringerike 
fengsel,  postboks 694, 4305 Sandnes eller per epost til 
postmottak.ringerike-fengsel@kriminalomsorg.no. 

Søknadsfrist: 15. september 2011

Fylkesnemndene  
for barnevern  
og sosiale saker

Fylkesnemndene for barnevern og sosiale saker er frittstående, 
domstollignende organer som avgjør saker etter lov om barne­
verntjenester og lov om sosiale tjenester. Det er i dag tolv  
fylkesnemnder; hvorav noen dekker to fylker. Nemndene ledes 
administrativt av Sentralenheten for fylkesnemndene. 

For mer informasjon; se www.regjeringen.no/BLD.

Fylkesnemnda i Agder har ledig stilling som:

Fylkesnemndsleder (jurist),  
kontorsted Kristiansand.

Søkere må ha juridisk embetseksamen/universitetsgraden 
cand. jur eller master i rettsvitenskap, fylle kravene til 
dommere, samt ha relevant arbeidserfaring. Det vil bli 
lagt vekt på erfaring fra domstolsarbeid, kjennskap til 
fagfeltet og personlig egnethet for stillingen. Politiattest 
må fremlegges.

Stillingen som fylkesnemndsleder byr på utfordrende 
oppgaver og stiller store krav til selvstendighet, gode 
samarbeidsevner, god skriftlig og muntlig fremstillings­
evne og evne til å arbeide under press. Noe reise­
virksomhet inngår i stillingen. 

Det er mulig at stillingen, - i tillegg til ordinært fylkes­
nemndslederarbeid, vil bli tillagt daglig lederansvar for 
Fylkesnemnda i Agder. Søkere anmodes om å gjøre rede 
for eventuell ledererfaring og interesse for rollen som 
daglig leder. Ved daglig lederansvar tillagt stillingen, vil 
ledererfaring bli sett på som en fordel. 

Fylkesnemndene er en inkluderende arbeidslivsvirk­
somhet (IA-virksomhet). Arbeidsplassen vil om mulig 
bli tilrettelagt for personer med redusert funksjonsevne. 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad 
gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et 
personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og 
kjønnssammensetning og rekruttere personer med inn­
vandrerbakgrunn. 

Stillingen er lønnet etter statens lønnsregulativ, for tiden 
A-82 (kr. 778.800). Fra lønnen blir det trukket innskudd 
til Statens pensjonskasse. For et eventuelt daglig leder 
ansvar vil det bli gitt et kronetillegg. 

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:
Daglig leder Stian Østvedt, tlf: 38 17 69 06. 
HR-rådgiver Tonje Zelow Walløe, tlf: 22 00 39 58.

Elektronisk søknad merket «Fylkesnemndsleder Agder»  
sendes innen 05.09.2011 via www.finn.no. 

Finnkode: 30170249

Tiltredelse ønskes så snart som mulig.

ADVOKAT PÅ LILLEHAMMER?
Vi har plass til ytterligere en advokat i vårt kontor-
fellesskap på Lillehammer. Fellesskapet består av fire

advokater og to sekretærer, og har siden starten 
i 1983 ytt bistand innen de fleste rettsområder til

private og offentlige klienter. 

Erfaring som advokat og eventuelt egen 
portefølje er ønskelig. 

For nærmere opplysninger kontakt 
advokat Christian Wefling, tlf 61 27 99 96 eller 

e-post wefling@stavrum.as. 

Advokatene 
Stavrum, Nystuen, Bøen & Wefling DA

Spinnerivn 7, 2615 Lillehammer, tlf 61 25 79 00, 
www.stavrum.as

Ledig dommerembete

•	 Embete	som	lagdommer		 	
	 ved	Eidsivating	lagmannsrett		
	 (fornyet	kunngjøring)	

Fullstendig utlysing, med blant   
annet kontaktinformasjon på:   
www.jobbnorge.no og    
www.domstol.no/innstillingsradet

Søknadsfrist:	13.	september	2011	
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Gjennom den selv-
stendige stillingen 
og den høye 
faglige kvaliteten 
er domstolene 
samfunnets fremste 
konfliktløsnings-
organer. 
 



Oslo kommune
Kommuneadvokaten

www.oslo.kommune.no

Utlysning: saksnr.  0170536

Vi har ledig 1 års vikariat med mulighet for forlengelse for advokat / 
advokatfullmektig. Tiltredelse etter avtale.

For ansettelse kreves solide juridiske kunnskaper og gode eksamens-
resultater. Det legges også vekt på evne til å arbeide selvstendig.  
For advokatstilling kreves dessuten advokatbevilling og relevant 
praksis. Årets kandidater er velkomne til å søke fullmektigstilling.

Arbeidsoppgavene er juridisk og samfunnsmessig interessante  
og spenner over de fleste rettsområder innenfor både privatrett og 
offentlig rett. Oppgavene er jevnt fordelt mellom prosedyre i  
domstolene og intern rådgivning. Kontoret er et av landets mest  
varierte sivilrettslige advokatkontor. Kontorets «hovedklient»  
er Oslo kommunes sentraladministrasjon, etater og virksomheter  
samt bystyrets organer. 

Advokat  lønnes i ltr. 53–65, kr. 583 700 – 742 000 pr. år.   
Advokat med møterett for Høyesterett lønnes i ltr. 66–70   
kr. 756 800 – 818 100 pr. år. Advokatfullmektig lønnes i ltr. 37–39, 
kr. 436 100 – 451 100 pr. år. I tillegg kommer fast overtidsgodt- 
gjørelse som p.t. utgjør for advokat kr. 72 000 – 90 000 pr år,  
for advokat med møterett for Høyesterett kr. 102 000 pr. år   
og for adv.fullmektig kr. 52 000 pr år. Pensjonsordning. Fleksitid. 

Kontaktpersoner: Kommuneadvokat Hanne Harlem, tlf. 23 46 15 22, 
eller ass. kommuneadvokat Ola Rømo, tlf. 23 46 15 26

Elektronisk søknad sendes via: www.ledigestillinger.oslo.kommune.no     
Kopi av vitnemål og attester bes innsendt enten ved e-post til  
postmottak@kao.oslo.kommune.no eller i ordinær post til   
Kommuneadvokaten, Rådhuset, 0037 Oslo. Kopier av vitnemål og 
attester blir ikke returnert. Søknadsfrist: 15. september 2011

Kommuneadvokaten
Rådhuset
0037 OSLO

Kommuneadvokaten i Oslo er landets nest største offentlige advokatkontor. Vi har i dag 23 stillinger, herav 18 stillinger for advokater/
advokatfullmektiger og 4,6 kontorstillinger. Kontoret har et høyt faglig nivå samt et hyggelig og uformelt miljø. Vi holder til sentralt 
beliggende ved Rådhuset på Fridtjof Nansens plass 5.  

Advokat/advokatfullmektig 

Fylkesmannen
i Hedmark

Ledig stilling som direktør

Direktøren er leder for Kommunalavdelingen og med 
i Fylkesmannens ledergruppe. 

Ansvarsfeltet omfatter bl.a. kommuneøkonomi, 
kommuneloven, plan- og bygningsloven. 

Søknadsfristen er forlenget til 9. september 2011. 

Les mer på www.fylkesmannen.no/hedmark 
eller www.nav.no Juridisk sakshandsamar LEIKANGER

I Statens vegvesen ved HR-og administrasjonsavdelinga 
søkjer vi juridisk sakshandsamar til seksjon for juridisk og 
anskaffelser. Arbeidsområdet inneber generell juridisk 
rådgivning og sakshandsaming innan m.a forvaltnings-
saker, anskaffelser, kontraktsrett og førebuing ved retts-
saker. Skjønnsprosedyre kan og verte aktuelt. Vi ser etter 
deg med juridisk embetseksamen, som er samfunns-
interessert og har gode kommunikasjonsevner, gjerne 
erfaring frå dei aktuelle områda, men nyutdanna opp-
modast og til å søkje. Utlysningsnr. 3-050-11
Les meir og søk stillingen på vegvesen.no/jobb

Statens vegvesen arbeider for at både gående, syklende, kjørende og 
kollektivreisende skal komme trygt fram. Vi planlegger, bygger, drifter og 
vedlikeholder riks- og fylkesveger og har tilsyn med kjøretøy og trafikanter. 
Som fylkeskommunenes og statens vegadministrasjon bidrar vi med faglig 
grunnlag for politiske beslutninger og setter dem ut i livet. Vi er en stor 
samfunnsaktør med over 6000 engasjerte medarbeidere med bred kompe-
tanse fordelt på Vegdirektoratet og fem regioner.

Du treffer både jurister og advokater med  
din stillingsannonse i Juristkontakt!

Ring: 64 95 29 11 / dhamme@online.no

Magasinet for hele jus-Norge
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Eikrem, Ragne, advokat, NHO Luftfart
Eldøy, Ragnar, lagdommer, Borgarting 

lagmannsrett
Engesæth, Karoline Normann, advokat, 

EDB ErgoGroup ASA
Engh, Ellen Ekre, spesialrådgiver, Norsk 

Psykologforening
Evensen, Ine Strøm, førstekonsulent, Oslo 

kommune – Bymiljøetaten, Divisjon 
trafikk

Feed, Kristin, advokatfullmektig, 
Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange 
DA

Funnemark, Anders Mandal, advokat, 
Codex Advokat Oslo AS

Furuholmen, Susan, jurist, Advokatfirmaet 
Strandenæs

Furunes, Ronny Sødahl, 
advokatfullmektig, Advokatfirmaet 
Finne Lange AS

Fæhn, Merethe Signore, 
advokatfullmektig, 
Forbrukeradvokaten

Grande, Marita Kørra, teamleder, Vital 
Forsikring ASA

Guldbrandsen, Espen, advokat, 
Advokatfirmaet Selmer DA

Gundersen, Cathrine, advokat, Handels- 
og Servicenæringens 
Hovedorganisasjon HSH

Halvorsen, Olga Belikova, 
advokatfullmektig, Advokatfirma 
Jostein Løken

Hammersland, Lene, politiadvokat, 
Økokrim

Hartmark, Karen Marie, seniorrådgiver, 
Toll- og avgiftsdirektoratet

Hedum, Bente, rådmann, Moss kommune
Hellum, Hans Kristian, advokat, Conecto 

AS
Hennø, Lene Kristin, advokatfullmektig, 

Vogt & Wiig AS Advokatfirma
Hermansen, Eirik Ekeland, 

dommerfullmektig, Sarpsborg tingrett
Hjortland, Andreas Grimne, 

førstekonsulent, Forbrukerrådet i 
Bergen

Hodne, Øyvind, advokatfullmektig, 
Advokatfirmaet Sølverud

Horstad, Stig, advokat, Deloitte 
Advokatfirma AS

Hvidsten, Knut, advokat, Vogt & Wiig AS 
Advokatfirma

Jahre, Kjetil, politiadvokat, Vestfold 
politidistrikt – Sandefjord

Johansen, Ingrid, fylkesnemndsleder, 
Fylkesnemnda for sosiale saker i 
Rogaland

Jorstad, Margrethe, advokat, Nordea Bank 
Norge ASA

Jørgensen, Kaja, eiendomsmeglerfullm, 
Aktiv Eiendomsmegling

Kongelstad, Jon, advokat, Advokatfirmaet 
Steenstrup Stordrange DA

Krogvold, Kristin, fagsjef 
samfunnspolitikk, Norges 
Juristforbund

Li, Wensing, advokatfullmektig, Deloitte 
Advokatfirma AS

22.09.1961, Birgit Espejord Jensen, 
avdelingsleder, Arbeidstilsynet Nord-
Norge, tilsynskontor Bodø

22.09.1961, Heidi Leikvoll, juridisk 
konsulent

26.09.1961, Guttorm Evensen, rådgiver, 
Statens vegvesen Region Nord

26.09.1961, Kristin Tysse Sangolt, advokat, 
Tryg Forsikring

26.09.1961, Trond Skjelbreid, advokat, 
KPMG Law Advokatfirma DA

29.09.1961, Erling J Husabø, professor, 
Universitetet i Bergen, Det juridiske 
fakultet

29.09.1961, Per H. Engeland, advokat, 
Handels- og Servicenæringens 
Hovedorganisasjon HSH

01.10.1961, Tor Aasberg, advokat, 
Advokatfirmaet Grette DA

Ansettelser og utnevnelser
Ashraf, Sanaa, jurist, Gram, Hambro & 

Garman Advokatfirma AS
Askvig, Martin Peter, advokat, Kvale 

Advokatfirma da
Aspås, Lisbeth Glørstad, daglig leder, 

Maja Eiendom AS
Auberg, Monica, avdelingsdirektør, 

Fornyings,- administrasjons- og 
kirkedepartementet

Bauer-Nilsen, Janne, spesialkonsulent, 
Oslo kommune – Eiendoms- og 
byfornyelsesetaten

Bay, Nils Ole, tingrettsdommer, Asker og 
Bærum tingrett

Berget, Mona, tingrettsdommer, 
Drammen tingrett

Bergh, Are Nygård, politifullmektig, 
Rogaland politidistrikt

Bernt, Karl Erik, advokat, Advokatfirmaet 
Steenstrup Stordrange DA

Berntsen, Tore Strømmen, advokat, Kluge 
Advokatfirma DA

Bjerkaas, Vivi Cecilie, advokat, KPMG Law 
Advokatfirma DA

Breivoll, Tarjei, advokat, Advokatfirmaet 
Hjort DA

Brucker, Ingrid Fladberg, 
advokatfullmektig, SIMONSEN 
Advokatfirma DA

Brygfjeld, Mari Kjellevold, 
dommerfullmektig, Sør-Østerdal 
tingrett

Bærland, Johan P., dommerfullmektig, 
Sør-Gudbrandsdal tingrett

Dale, Anne Mette, politifullmektig, 
Rogaland politidistrikt

Egge, Randi, fylkesnemndsleder, 
Fylkesnemnda for barnevern og 
sosiale saker i Oppland/Hedmark

Eide, Jørgen Aas, advokatfullmektig, 
Advokatfirma Wikborg, Rein & Co.

Eiken, Espen, seniorrådgiver, 
Domstoladministrasjonen

Vi gratulerer med dagen!

85 år
09.09.1926, Arne Pedersen, 

avdelingsdirektør
16.09.1926, Ole Johan Giertsen, advokat
01.10.1926, Eivind Kamsvåg

80 år
01.10.1931, Tore Haugen, advokat

75 år
09.09.1936, Eystein F Husebye, 

lagdommer

70 år
06.09.1941, Karl Gunnar Jensen
11.09.1941, Tore Vigen, politimester
15.09.1941, Randi Lise Rønnestad
15.09.1941, Frantz Jacob Horn-Hanssen, 

førstekonsulent

60 år
15.09.1951, Inge Skjævesland, advokat, If 

Skadeforsikring AB
19.09.1951, Gunnar Olaf Gundersen, 

politiinspektør, Sør-Trøndelag 
politidistrikt

21.09.1951, Eva Gauslaa, personalsjef, 
Teknologisk Institutt

25.09.1951, Olav Boye Sivertsen, advokat, 
Petoro AS

26.09.1951, Morten Johansen, rådgiver, 
NAV Eiendom og kontordrift

26.09.1951, Svein Ueland, advokat, 
Advokatene Tengs-Pedersen & Co, 
kontorfellesskap

29.09.1951, Magnus A Matningsdal, 
høyesterettsdommer, Norges 
Høyesterett

01.10.1951, Pål Berg, advokat, Brækhus 
Dege Advokatfirma DA

50 år
06.09.1961, Berje Grimastad, 

skatterådgiver, Exxon Mobil
06.09.1961, Kristian Ambjørndalen, 

advokat, Ambjørndalen Advokatfirma
07.09.1961, Per Øvrevoll, førstekonsulent, 

NAV Forvaltning Sogn og Fjordane
12.09.1961, Gry Zachrisen, advokat, NITO – 

Norges Ingeniør og 
Teknologorganisasjon

12.09.1961, Hans Henrik Klouman, adm 
direktør, SEB Enskilda ASA

13.09.1961, Einar Edin, advokat, Advokat 
Einar Edin

16.09.1961, Ellen Kjøll, rådgiver, NAV 
Buskerud

16.09.1961, Inger Merete Dokken Schjøtt, 
jurist

18.09.1961, Liv Mette Karlsen, 
politiinspektør, Hordaland politidistrikt

Nytt om navn
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Valen, Elisabeth, næringsforvalter, NEAS 
AS

Valla, Kari-Anne Hille, dommerfullmektig, 
Aust-Telemark tingrett

Vister, Sigmund, kommunesjef, Sarpsborg 
kommune

Volckmar, Eli, daglig leder, Fylkesnemnda 
for barnevern og sosiale saker i Oslo 
og Akershus

Volla, Kenth Rune, skattejurist, Skatt Øst – 
Hamar

Weltzien, Kristoffer, advokat, Onsagers AS
Widme, Nils-Ola, avdelingsdirektør, 

Fornyings,- administrasjons- og 
kirkedepartementet

Waale, Truls Eirik, advokat, 
Advokatfirmaet Brekke & Co DA

Ørehagen, Cathrine, spesialrådgiver, Oslo 
Universitetssykehus HF

Østensen, Cecilie, lagdommer, Borgarting 
lagmannsrett

Nye medlemmer i Juristforbundet
Alfredova, Snejina, jurist
Ashraf, Filza, fagkonsulent, Oslo 

kommune – Helse og velferdsetaten
Birkelund, Eirik, dommerfullmektig, 

Nord-Troms tingrett
Blindheim, Marianne, advokatfullmektig, 

Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange 
DA

Borgersen, Tor Inge, advokat, Advokat Tor 
Inge Borgersen AS

Brunborg, Thomas, prosjektmedarbeider, 
Firstventura AS

Egner, Charlotte Helle, advokat, 
Finansklagenemnda

Eileng, Sandra, juridisk rådgiver, Petrolia 
ASA

Elnes, Lars Kristian, rådgiver, 
Fylkesmannen i Hordaland

Greipsland, Erik, jurist 
Grøntvedt, Kristine-Yr, advokatfullmektig, 

SIMONSEN Advokatfirma DA
Heilemann, Nicolai, kommuneadvokat, 

Vefsn kommune
Holm, Gro, politiadvokat, Helgeland 

politidistrikt – Mo i Rana
Hovland, Aleksander, advokatfullmektig, 

Advokatfirmaet Selmer DA
Løvsletten, Per Anders, advokat, Advokat 

Per Anders Løvsletten
Nguyen, Duc van, politifullmektig, 

Rogaland politidistrikt
Nilsen, Andreas Engen, advokatfullmektig, 

Advokatfirmaet Nicolaisen & Co ANS
Pozdnakova, Alla, dr. Juris, Universitetet i 

Oslo, Nordisk institutt for sjørett
Robbestad, Linda Marie, 

advokatfullmektig, Advokatfirmaet 
Holmen & Co. DA

Sandvik, Siv, advokat, Bull & Co 
Advokatfirma AS

Skar, Henrik, jurist, Universitetet i Bergen, 
Det juridiske fakultet

Uthus, Gunn Anita, førstekonsulent, NAV 
Forvaltning Ski

Wiiger, Laila D., jurist, Nordea Bank Norge 
ASA

Lillevik, Ingrid Johanne, sorenskriver, 
Salten tingrett

Lindbøl, Espen, lagdommer, Borgarting 
lagmannsrett

Losnedahl, Torstein, advokat, SIMONSEN 
Advokatfirma DA

Lundegård, Signe M, tingrettsdommer, 
Haugaland tingrett

Løken, Anne, advokat, Landbrukets 
Arbeidsgiverforening

Malde, Ulrikke, rettshjelper, Rettshjelper 
Ulrikke Malde

Martinsen, Jon Einar, advokat, 
Advokatfirma Scavenius AS

Meeg-Bentzen, Andreas, politifullmektig, 
Oslo politidistrikt

Midtbø, Marianne, etterforskningsleder, 
Spesialenheten for politisaker

Mikkelborg, Veronica Marie, 
seniorrådgiver, Statens strålevern

Myrstad-Christensen, Ragnhild, advokat, 
Statens vegvesen – Region Sør

Nilsen, Dag Kielland, advokat, Den norske 
Tannlegeforening

Notøy, Hege Heian, advokat, 
Advokatfirmaet Holvik & Angelshaug 
AS

Næss, Karin E., rådgiver, Universitetet i 
Oslo, Norsk senter for 
menneskerettigheter

Olsen, Thomas, advokatfullmektig, 
SIMONSEN Advokatfirma DA

Rørstad, Kari, advokat, Advokatfirmaet 
Haavind AS

Sauarlia, Ketil Enerstad, 
advokatfullmektig, Advokatfirmaet 
Thommessen AS

Schei, Sigrun, kemner, Melhus kommune
Schiager, Pål, advokatfullmektig, Kluge 

Advokatfirma DA
Senum, Jan-Fredrik, politiadvokat, 

Politiets utlendingsenhet
Skaldebø-Rød, Atle J., senioradvokat, 

Advokatfirmaet Bugge, Arentz-Hansen 
& Rasmussen

Skiaker, Karianne Evje, advokat, 
Advokatfirmaet Haavind AS

Slemdal, Arve Norum, rådgiver, Statens 
helsetilsyn

Solsvik, Dag Ove, advokat, Det Norske 
Veritas AS

Storetvedt, Martin Falch Haavardsholm, 
innkjøpsrådg/jurist, Askøy kommune

Stub, Marius, advokat, 
Regjeringsadvokaten

Sumstad, Kristian Larsen, 
kontraktsrådgiver, Pearson Lugard AS

Sveen, Eline Ova, advokatfullmektig, 
Forbrukeradvokaten

Sæther, Jannicke Ryun, 
dommerfullmektig, Nordre Vestfold 
tingrett

Søgaard, Simen Skjold, advokatfullmektig, 
Advokatfirmaet Bugge, Arentz-Hansen 
& Rasmussen

Thorud, Kjersti Schiøtz, advokat, Tenden 
Advokatfirma ANS

Tronshart, Gro, politiadvokat, Politiets 
utlendingsenhet

Uhre, Anne Kristin, tingrettsdommer, 
Halden tingrett

Nye studentmedlemmer i Juristforbundet
Ahenkorah, Olympia, Universitetet i Oslo 
Apeland, Emilie Høgheim, Universitetet i 

Bergen 
Aurdal, Kristoffer, Universitetet i Bergen 
Bergli, Wegard Kyoo, Universitetet i Oslo 
Boothby, Belinda, Universitetet i Oslo 
Brask, Dina Camilla Schei, Universitetet i 

Oslo 
Breen, Simen Evensen, Universitetet i 

Oslo 
Din, Aira, Universitetet i Oslo 
Eiriksson, Ida Østhus, Universitetet i 

Bergen 
Evju, Are, Universitetet i Bergen 
Fimland, Kristiane Bjørkøy, Universitetet i 

Oslo 
Forsberg, Magnus, Universitetet i Oslo 
Garåsen, Eivind, Universitetet i Oslo 
Ghotbi, Marijam, Universitetet i Oslo 
Gjertsen, Andreas, Universitetet i Oslo 
Grave, Tone Haukvik, Universitetet i Oslo 
Haukland, Ida, Universitetet i Tromsø 
Herstad, Ea, Universitetet i Oslo 
Holte, Ida Elisabeth, Universitetet i Oslo 
Hugaas, Tarjei, Universitetet i Tromsø 
Hulbak, Torjus, Universitetet i Oslo 
Iiqbal, Sahd, Universitetet i Oslo 
Isaksen, Emma, Universitetet i Oslo 
Jansrud, Sofi, Universitetet i Oslo 
Johansen, Håvard, Universitetet i Bergen 
Knudsen, Øystein, Universitetet i Oslo 
Knutsen, Didric, Universitetet i Oslo 
Kolvik, Therese, Universitetet i Oslo 
Korneliussen, Lisbeth, Universitetet i 

Tromsø 
Kvaale, Marte Unhammer, Universitetet i 

Oslo 
Langberg, Asgeir Fagerli, Universitetet i 

Tromsø 
Løitegaard, Bjørn Hammer, Universitetet i 

Oslo 
Nedrebø, Karoline, Universitetet i Bergen 
Nerdal, Glenn Simon, Universitetet i Oslo 
Nyebak, Ingelina Viken, Universitetet i 

Bergen 
Remen, Victoria, Universitetet i Bergen 
Runung, Siri, Universitetet i Oslo 
Skovly, Christian Werner, Universitetet i 

Bergen 
Solbraa, Ann Helen, Universitetet i Oslo 
Strøm, Ingrid Wathne, Folkeuniversitetet 

Midt-Norge
Sørhaug, Linn Vårhus, Universitetet i Oslo 
Tollefsen, Andrea Venge, Universitetet i 

Oslo 
Trondsen, Simen, Universitetet i Tromsø 
Tørrissen, Erik, Universitetet i Oslo 
Valderhaug, Ann Helen, Universitetet i 

Bergen 
Wormdal, Øystein, Universitetet i Oslo 
Aalmen, Janita, Universitetet i Tromsø 
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Sekretariatet 
Magne Skram Hegerberg 
(generalsekretær) msh@jus.no
Ansvarlig leder av sekretariatet, hovedstyrets kontaktperson.

Anne Wold 
(servicekonsulent) aw@jus.no 
Kurs- og møteadministrasjon, medlemskapsadministrasjon,  
sekretærfunksjon, studentmedlemskap.

Erik Graff 
(spesialrådgiver) eg@jus.no
Spesialoppdrag for generalsekretær, ansvarlig samfunnspolitikk.

Ragnhild Bø Raugland 
(advokat/fagsjef juridiske tjenester) rbr@jus.no 
Arbeidsrettslig rådgivning og bistand, kurs og foredrag.

Kristin Krogvold 
(advokat/fagsjef samfunnspolitikk) krk@jus.no 
Arbeidsrettslig rådgivning og bistand, politisk utredning  
og budskapsutvikling, høringer.

Nina Bergsted 
(advokatfullmektig) nb@jus.no 
Forhandling og rådgivning, kurs og foredrag, kontakt for Akademikerne Helse.

Birgitte Marie Formo 
(advokatfullmektig) bmf@jus.no 
Arbeidsrettslig rådgivning og bistand, kurs og foredrag.

Roar T. Wægger 
(advokatfullmektig) rtw@jus.no 
Arbeidsrettslig rådgivning og bistand, kontakt for NJ-Privat.

Mette-Sofie Kjølsrød 
(fagsjef forhandling og tariff) msk@jus.no
Forhandling og rådgivning, kurs og foredrag. Kontakt for NJ-Stud. Nettverk.

Rikke Ringsrød 
(forhandlingsleder) rcr@jus.no
Forhandling og rådgivning, kurs og foredrag, kontakt for Akademikerne Stat.

Michael J. H. Rummelhoff 
(seniorrådgiver) mir@jus.no
Forhandling og rådgivning, kurs og foredrag, kontakt for NJ-Kommune.

Jorunn Nagel Rygge (forhandlingskonsulent) jnr@jus.no 
Forhandling og rådgivning, tillitsvalgtopplæring, kontakt for 
Dommerforeningen og Oslo kommunes juristforening.

Bendik Flomstad 
(statistikk- og analysekonsulent) bf@samfunnsviterne.no
Statistikk – produksjon/analyse.

Jan Lindgren (fagsjef informasjon) jl@jus.no
Informasjon, mediekontakt, nettredaktør, omdømmebygging,  
konferanser, medlemstilbud.

Karen Oppegaard Haavik  
(fagsjef forretningsutvikling) koh@jus.no
Forretningsutvikling, markedsføring, nettverk, prosjekter.

Trond Egil Hustad Jakobsen 
(fagsjef arrangement) teh@jus.no 
Prosjekter, medlemstilbud, konferanser.

Solveig Dahl Kongsvik 
(servicekonsulent) sdk@jus.no
Kurs- og møteadministrasjon, sekretærfunksjon.

Wenche Aulie Skaar 
(fagsjef HR og administrasjon) was@jus.no 
Personaladministrasjon, hovedstyresekretariat, driftsoppfølging.

Sissel Gisholt (servicekonsulent) sg@jus.no
Vedlikehold medlemsregister : medlemsservice, kontingenter,  
inn- og utmelding, endringsmeldinger.

Britt Solstad 
(fagsjef økonomi og IKT) brs@jus.no
Budsjett/oppfølging, prognoser, regnskap, lønn, rapportering, k 
valitetskontroll, avviksrapportering, medlemssystem.

Hege Falch Irgens 
(økonomikonsulent) hfi@jus.no
Regnskap, Dommernes Understøttelsesfond, fakturering av  
kontingent (giro/avtalegiro), medlemsservice.

Hilde Sandmoe 
(økonomikonsulent) hs@jus.no 
Fagansvar medlemssystem, OU-regnskap, lønn, medlemsservice.

Tove N. Voll 
(økonomikonsulent) tnv@jus.no 
Fagansvar/føring regnskap, lønn, rapportering til seksjoner/foreninger.

Fellesfunksjoner  
Juristenes Hus
Ævar Einarsson 
(IT-sjef) ae@jus.no

Jorunn Hellum 
(IKT-medarbeider) jch@jus.no

Anne-Kristine Rønningen 
(sentralbord) akr@jus.no 

Camilla Pelerud Tunsvoll 
(kontormedarbeider) postrom@jus.no

Hovedstyret 
Curt A. Lier, leder 
Karianne Løken, nestleder 
Jan Olav Frantsvold (NJ-Stat)
Frank Grønås (NJ-Kommune)
Håvard Holm (NJ-D/Dommer
foreningen)

Tina Elisabeth Ravn (direkte valgt)
Trine Standal (direkte valgt)
Henry Tengelsen (NJ-Privat)
Kim Lind Villanger (NJ-Student)
Nina Bergsted (ansattes repr.)
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Kalenderen
Kurs
•	 7.-9. september 2011: Tillitsvalgtkurs i hovedtariffavtalen  

og lokale forhandlinger i staten, Ringerike.

•	 13.-14. september: Tillitsvalgtkurs i økonomiforståelse, Asker.

•	 22.-23. september 2011: Spesialkurs i forhandlingsteknikk  
for tillitsvalgte, Asker.

•	 29.-30. september 2011: Tillitsvalgtkurs i kommunikasjon  
og påvirkning, Asker.

•	 10.-11. november 2011: Tillitsvalgtkurs i arbeidsrettslige temaer II, Asker.

•	 17.-18. november 2011: Kurs for representanter i innstillings-  
og ansettelsesråd, Asker.

•	 1.-2. desember 2011: Tillitsvalgtkurs i konflikthåndtering, Bergen.

JuristForum/JuristNettverk
•	 1. september 2011: JuristForum om etikk, Tromsø.

•	 28. oktober 2011: JuristForum, Oslo.

•	 15. november 2011: Fellesarrangement med Polyteknisk Forening  
og Institutt for offentlig rett, Oslo.

Konferanser
•	 23.-24. september: Høstseminaret (Bedriftsjuristene), Larvik.

•	 13.-14. oktober: Juristenes Fagdager, Oslo.

•	 20. oktober: Rettssikkerhetskonferansen, Oslo.

Organisasjon
•	 24. september 2011: Juristdagen.

•	 28.-30. september 2011: Hovedstyreseminar.

•	 17. oktober 2011: Hovedstyremøte.

•	 16. november 2011: Hovedstyremøte.

•	 7. desember 2011: Hovedstyremøte.

Mer om arrangementene finner du på www.juristforbundet.no. 
Vi tar forbehold om at påmeldingsfristen er ute eller at arrangementene 
kan være fulltegnet.

Ny stilling eller adresse?
Meld alltid endring av stilling, arbeidssted eller kontaktinformasjon  
til medlemsarkiv@jus.no eller på www.juristforbundet.no. 
Inn- og utmeldinger må skje skriftlig (reglene finnes på juristforbundet.no). 
Kontingent kan betales med avtalegiro eller giroblankett.

Du kan reservere deg mot å få ny stilling eller rund fødselsdag nevnt i 
Juristkontakt, informasjon på e-post eller informasjon om medlemsfordeler 
fra Juristforbundets samarbeidspartnere.



NORGES JURISTFORBUND
PRIVAT

Les mer om Juristdagen på www.juristforbundet.no

Bli med på Juristdagen!

Følgende byer er foreløpig klare for 
Juristdagen 2011:

Tromsø, Harstad, Mo i Rana, 
Verdal, Stjørdal, Trondheim, Molde, 
Ålesund, Leikanger, Sogndal, Bergen, 
Haugesund, Stavanger, Kristiansand, 
Larvik, Sandefjord, Tjøme, Sandnes, 
Drøbak, Moss, Ski, Kongsberg, 
Drammen, Hamar og Oslo.

Alle byene holder åpen stand kl 
11.00 –14.00.

Vil du stå på stand i en av 
byene, send en e-post til 
juristdagen@jus.no!

Lykke til med 
Juristdagen 2011!

Juristdagen blir større for hvert år og stadig viktigere som 
Juristforbundets verktøy for å vise hva jurister kan og gjør.  
Lørdag 24. september står jurister av alle slag på stands  
i minst 25 norske byer. 

Ønsker du å stå på en av standene? 
Bli med og bygg juristenes omdømme!

Avsender: JURISTKONTAKT, Kr. Augusts g. 9, 0164 Oslo

B


